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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02312006S

2. Data e Regjistrimit 12/11/2020
3. Emri i Subjektit Dexi AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Kulla Nr.2, kati i dyte. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise ne Shqiperi eshte kryerja 

e sherbimeve profesionale dhe perpunimi i te dhenave nga 
interneti. Shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet 
tregtare, industriale, financiare, operacione me pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme qe konsiderohen te nevojshme 
ose te dobishme per t'u kryer dhe per te permbushur qellimin 
e veprimtarise se saj, duke specifikuar qe veprimtaria 
financiare do te kryhet posacerisht ne kuader te ketij objekti 
veprimtarie. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo 
veprimtari te nevojshme dhe te dobishme, te lejuar nga 
legjislacioni ne fuqi, me qellimin e permbushjen dhe 
ushtrimin e objektit te saj te veprimtarise. Shoqeria mund te 
ofroje sherbime te tjera dhe te kryeje veprimtari te tjera me 
vendim te Asamblese se Pergjithshme, ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. Shoqeria mund te ndryshoje objektin e 
veprimtarise se saj, ne cdo kohe, ne perputhje me dispozitat e 
Ligjit per Shoqerite Tregtare dhe ketij Statuti.
Ilir Halilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/03/2021                Deri: 24/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Dexi Global
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dexi AL
E-Mail: esmeralda.konda@dexi.io  
Telefon: 0693324883  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-617011-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-624373-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.11.2020 per saktesimin e adreses 
kryesore. Depozitim i statutit date 05.11.2020 . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kulla Nr.2, kati i dyte.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Nr. 27, Hyrja 1, Kati VI, Apartamenti 24.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678870-03-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BE8F88-D0DF-4F1F-8975-760EC8EEF509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865178B0-329D-42C0-B63C-CD59D3BDE009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD90822-CD7A-4305-BABB-DDBD129428CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E03759F-5A99-4CD5-BB0D-09D4DAD7E096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E03759F-5A99-4CD5-BB0D-09D4DAD7E096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7577AB2C-7944-444D-B84C-8AAE740B7423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C060BDD3-47CC-459C-9C9D-E5CF037174F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA53461F-18C6-4E93-9598-E75752C10691
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
24.03.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Halilaj")                      Nga data "24/03/2021             
Ne daten "24/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Esmeralda Konda")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC827E2A-C4E9-4ABC-9A33-219F1BD3DCBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC827E2A-C4E9-4ABC-9A33-219F1BD3DCBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183F8ADF-FE01-46AE-82D9-F4A647E8AFCC

